





फोन/Phone: 0129-2278018

Manager/ मैनेजर,

Listing Department/ लिस्टिंग विभाग,

M/s BSE Limited/ बीएसई लिमिटेड,

Phiroze Jeejeebhoy Towers / फिरोज जीजीभोय टावर्स,

Dalal Street/ दलाल स्ट्रीट, Mumbai/ मुंबई -400 001 Scrip Code: 533098

Scrip Code: 533098

General Manager/ महाप्रबंधक,

Listing Department/ लिस्टिंग विभाग,

M/s National Stock Exchange of India Limited/ नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड,

Exchange Plaza / एक्सचेंज प्लाजा,

Bandra Kurla Complex/ बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, Bandra (E)/ बांद्रा (ई), Mumbai/ मुंबई - 400 051

Scrip Code: NHPC

ISIN No. INE848E01016

Sub: Update on losses towards Material damage due to landslide at Teesta-V Power Station (510 MW)

of the Company

विषय: कंपनी के तीस्ता- 🗸 पावर स्टेशन (510 मेगावाट) में भूस्खलन के कारण सामग्री क्षति के नुकसान पर अद्यतन

Sirs/ महोदय,

In continuation to our letter dated 20.08.2024 and in compliance to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is to inform that the estimated total amount of loss/ Re-do cost towards Material damage (being intimated to Insurance Company) due to landslide at Teesta-V Power Station (510 MW) occurred on 20.08.2024 is Rs.327.67 crore.

The power station is currently not operational and undergoing restoration works after flash flood of October, 2023.

This is for your information and record.

हमारे दिनांक 20.08.2024 के पत्र के क्रम में और सेबी (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियम 30 के अनुपालन में, यह सूचित किया जाता है कि तीस्ता-V पावर स्टेशन (510 मेगावाट) में 20.08.2024 को हुए भूस्खलन के कारण सामग्री क्षति (बीमा कंपनी को सूचित किया जा रहा) के लिए नुकसान/ पुनः लागत की अस्थायी कुल राशि 327.67 करोड़ रुपये है।

पावर स्टेशन वर्तमान में परिचालन मे नहीं है और अक्टूबर, 2023 की बाढ़ के बाद बहाली का काम चल रहा है। यह आपके रिकॉर्ड और जानकारी के लिए है।

भवदीय.

(रूपा देब) कंपनी सचिव